

会 計 帳 簿

(単位:円)

[illegible]

4月分計	0	0	0	0	0	0	9,878	0	0	4月分 支出合計	9,878
------	---	---	---	---	---	---	-------	---	---	-------------	-------

会 計 帳 簿

(令和7年5月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			1,790,122										1,790,122	前月からの繰越金
2	5	23								10,351			1,779,771	会派控室5月分インターネット代
3	5	23			180,000							440	1,599,331	7月22日、23日研修費と送金料金
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	
													1,599,331	

5月分計	0	180,000	0	0	0	0	10,351	0	440	5月分 支出合計	190,791
------	---	---------	---	---	---	---	--------	---	-----	-------------	---------

会 計 帳 簿

(令和7年6月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			1,599,331										1,599,331	前月からの繰越金
4	6	18									60,000		1,539,331	8月7日視察 宿泊代
5	6	18									397,050		1,142,281	8月7日8日視察 航空券代
6	6	26								10,351			1,131,930	会派控室6月分インターネット代
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	
													1,131,930	

6月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	457,050	0	6月分 支出合計	467,401
------	---	---	---	---	---	---	--------	---------	---	-------------	---------

会 計 帳 簿

(令和7年7月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			1,131,930										1,131,930	前月からの繰越金
7	7	9									93,810		1,038,120	7月22日と7月23日(研修)の航空券代
8	7	9									87,120		951,000	7月22日と7月23日(研修)の新幹線代
9	7	9									48,000		903,000	7月29日～30日(視察)宿泊費
10	7	9									77,320		825,680	7月29日～30日(視察)航空券代
11	7	9									64,880		760,800	7月29日～30日(視察)新幹線代
12	7	22									7,230		753,570	7月22日(研修)鉄道料金代
13	7	23									7,230		746,340	7月23日(研修)鉄道料金代
14	7	24								10,351			735,989	会派控室7月分インターネット代
15	7	29									27,480		708,509	7月29日～30日(視察)電車代・バス代
16	7	30			5,000								703,509	7月30日視察(福岡市社会福祉協議会)研修費
													703,509	
													703,509	
													703,509	
													703,509	
													703,509	
													703,509	

7月分計	0	5,000	0	0	0	0	10,351	413,070	0	7月分 支出合計	428,421
------	---	-------	---	---	---	---	--------	---------	---	-------------	---------

会 計 帳 簿

(令和7年8月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			703,509										703,509	前月からの繰越金
17	8	6										5,526	697,983	インク代
18	8	7									31,050		666,933	8月7日～8日(視察)鉄道料金代
19	8	21								10,351			656,582	会派控室8月分インターネット代
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	
													656,582	

8月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	31,050	5,526	8月分 支出合計	46,927
------	---	---	---	---	---	---	--------	--------	-------	-------------	--------

会 計 帳 簿

(令和7年9月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			656,582										656,582	前月からの繰越金
20	9	29								10,351			646,231	会派控室9月分インターネット代
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	
													646,231	

9月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	0	9月分 支出合計	10,351
------	---	---	---	---	---	---	--------	---	---	-------------	--------

会 計 帳 簿

(令和7年10月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			646,231										646,231	前月からの繰越金
	10	10	1,800,000										2,446,231	下半期分
21	10	28								10,351			2,435,880	会派控室10月分インターネット代
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	
													2,435,880	

10月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	0	10月分 支出合計	10,351
-------	---	---	---	---	---	---	--------	---	---	--------------	--------

会 計 帳 簿

(令和7年11月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			2,435,880										2,435,880	前月からの繰越金
22	11	5										13,200	2,422,680	コピー用紙代
23	11	5									44,000		2,378,680	11月10日～11日(視察)宿泊費
24	11	5									93,960		2,284,720	11月10日～11日(視察)新幹線・特急代
25	11	7									118,160		2,166,560	11月10日～11日(視察)航空券代
26	11	10									31,680		2,134,880	11月10日～11日(視察)電車代・バス代
27	11	26								10,351			2,124,529	会派控室11月分インターネット代
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	
													2,124,529	

11月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	287,800	13,200	11月分 支出合計	311,351
-------	---	---	---	---	---	---	--------	---------	--------	--------------	---------

会 計 帳 簿

(単位:円)

[illegible]

12月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	0	12月分 支出合計	10,351
-------	---	---	---	---	---	---	--------	---	---	--------------	--------

会 計 帳 簿

(令和8年1月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			2,114,178										2,114,178	前月からの繰越金
29	1	23								10,351			2,103,827	会派控室1月分インターネット代
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	
													2,103,827	

1月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	0	1月分 支出合計	10,351
------	---	---	---	---	---	---	--------	---	---	-------------	--------

会 計 帳 簿

(令和8年2月分)

(会派名 公明党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出									残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			2,103,827										2,103,827	前月からの繰越金
30	2	17										1,197	2,102,630	インク代
31	2	24								10,351			2,092,279	会派控室 2月分インターネット代
32	2	24										70,000	2,022,279	プリンター代
33	2	24										3,500	2,018,779	プリンター保証代
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	
													2,018,779	

2月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	74,697	2月分 支出合計	85,048
------	---	---	---	---	---	---	--------	---	--------	-------------	--------

会 計 帳 簿

(単位:円)

[illegible]

3月分計	0	0	0	0	0	0	10,351	0	0	3月分 支出合計	10,351
------	---	---	---	---	---	---	--------	---	---	-------------	--------

4月～3月計	0	185,000	0	0	0	0	123,739	1,188,970	93,863	年度 支出合計	1,591,572
--------	---	---------	---	---	---	---	---------	-----------	--------	------------	-----------